Проект

               ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

   апрель 2022 й.                                                      апреля  2022 г.

№

О добровольной передаче объекта недвижимости- нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Ирсаево, ул. Школьная, д.2, используемую Акционерным обществом «Почта России» в федеральную собственность

           Рассмотрев обращение заместителя директора по имущественным вопросам, Департамента по имущественным вопросам М.В.Кудряшова «О добровольной передаче объекта недвижимости в федеральную собственность» и обсудив на заседании Совета Сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, считаем нецелесообразным передачу в федеральную собственность  «АО Почте России» помещения, для размещения почтового отделения связи, в виду уменьшения доходной части сельского поселения в виде арендных платежей.

Исходя из вышеизложенного, Совет сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

         1. Отказать  в безвозмездной передаче объекта в федеральную собственность.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде расположенного по адресу: д.Ирсаево, ул.Школьная, д. 2.

         3.Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию  Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения

Ирсаевский сельсовет
муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан             подпись                                   С.В. Хазиев